

Minkfarmen Gøl ApS

Skipper Clements Vej 30, 9230 Svenstrup J

CVR-nr. 32 06 94 95

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2017.

Carl Bejlegaard Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Minkfarmen Gøl ApS
Skipper Clements Vej 30
9230 Svenstrup J

Telefon: 98 27 75 03

CVR-nr.: 32 06 94 95

Stiftet: 17. februar 2009

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Jørgen-Ole Bejlegaard Jensen
Lars-Christian Bejlegaard Jensen
Carl Bejlegaard Jensen
Ole Bejlegaard Jensen

Direktion

Carl Bejlegaard Jensen
Ole Bejlegaard Jensen

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Bankforbindelse

Nordea Bank, Prinsensgade 15, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er drifts af landbrugsvirksomhed og minkavl samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 166 t.kr. mod 517 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.215 t.kr. mod -850 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Der er i regnskabsåret foretaget korrektion af en væsentlig fejl, som er konstateret i forbindelse med regnskabsaflæggelsen. Der er tale om manglende indregning af overskudskontoen hos Fodercentralen Limfjorden samt Avlernes kapitalfond. Værdierne er indregnet under andre værdipapirer og kapitalandele.

Bruttofortjeneste	166.080	517
1 Personaleomkostninger	-1.626.659	-1.648
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-206.819	-90
Driftsresultat	-1.667.398	-1.221
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	13.192	31
Andre finansielle indtægter	105.891	101
Øvrige finansielle omkostninger	-9.590	-4
Resultat før skat	-1.557.905	-1.093
Skat af årets resultat	342.739	243
Årets resultat	-1.215.166	-850
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.215.166	-850
Disponeret i alt	-1.215.166	-850

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	197.900	197
	Produktionsanlæg og maskiner	210.138	343
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>408.038</u>	<u>540</u>
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.243.376	1.094
	Andre tilgodehavender	1.027.520	988
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.270.896</u>	<u>2.082</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.678.934</u>	<u>2.622</u>
Omsætningsaktiver			
	Varebeholdninger	3.749.083	3.991
	Varebeholdninger i alt	<u>3.749.083</u>	<u>3.991</u>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	955
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	513
	Udskudte skatteaktiver	207.612	0
	Andre tilgodehavender	373.520	360
	Periodeafgrænsningsposter	0	168
	Tilgodehavender i alt	<u>581.132</u>	<u>1.996</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.330.215</u>	<u>5.987</u>
	Aktiver i alt	<u>7.009.149</u>	<u>8.609</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overkurs ved emission	4.875.000	4.875
3 Overført resultat	685.523	1.901
Egenkapital i alt	<u>5.685.523</u>	<u>6.901</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	135
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>135</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	370.258	1.002
Leverandører af varer og tjenesteydelser	188.384	317
Gæld til tilknyttede virksomheder	102.858	0
Gæld til associerede virksomheder	491.009	0
Selskabsskat	0	71
Anden gæld	171.117	183
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.323.626	1.573
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.323.626</u>	<u>1.573</u>
Passiver i alt	<u>7.009.149</u>	<u>8.609</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.523.423	1.545
Pensioner	45.599	44
Andre omkostninger til social sikring	37.214	37
Personalemkostninger i øvrigt	20.423	22
	1.626.659	1.648
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 5	 4
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	1.243.376	1.094
Kostpris ultimo	1.243.376	1.094
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 1.243.376	 1.094
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.900.689	2.048
Årets overførte overskud eller underskud	-1.215.166	-850
Korrektion af fejl tidligere år	0	703
	685.523	1.901

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ramo Holding ApS, CVR-nr. 34729557 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.